ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

«Уллубиевская средняя общеобразовательная школа
Гунибского района».

Республика Дагестан Кумторкалинский район п/о Темиргое с. Уллубиевка
инн 0510008790 тел. 8 928-932 5963 Email-pitulav@mail.ru

01.02.2023 г.

ПРИКАЗ

О проведении самообследования по итогам 2022 года

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 NQ 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 NQ 462
«Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной
организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 NQ 1324 «Об утверждении
показателей деятельности образовательной организации, подлежащей
самообследованию», в целях подготовки отчета о результатах самообследования и
обеспечения доступности и открытости информации о деятельности ГКОУ РД
«Уллубиевская СОШ Гунибского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для проведения самообследования и подготовки отчета по его итогам
утвердить комиссию в составе 5 человек (приложение 1).

2. Утвердить график проведения самообследования.
3. Провести самообследование согласно графику.
4. Разместить отчет о результатах самообследования на официальном сайте

школы в сети Интернет в срок до 15.03.2023. Ответственный:
делопроизводитель Абдулазизова П.М.

,..J:I.- ~
5. ~QFТРОЛЬ исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

\>- "

Насрудинов П.М.
(Ф и О)

Заместитель директора по УВР Насухова т.х.
(должность)

01.02.2023

Приложение 1
к приказу от 01.02.2023 N2 _L

Состав комиссии по самообследованию за 2022 год

Председатель комиссии: Заместитель директора по УВР Насухова Т.А.

Члены комиссии: Заместитель директора по ВР Мурилова с.М ..

Замиститель директора УВР Алибекова А.Н.

Делопроизводитель Абдулазизова П.М.

Учитель русского языка и литература Шимагомедова п.г ..